
Contacto

Teléfono 961261301
Fax 961270845
Correo Electrónico contratacion@catarroja.es

Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4531/2018b
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2018 a
las 12:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.catarroja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratacion animacion lectora nov dic 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 269,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 245 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/12/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Certificado contratacion animacion lectora nov dic 2018.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Laia Serna Arnau
NIF 29210963C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 245 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 269,5 EUR.

http://www.catarroja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a5f3241e-64d6-4493-b9d8-cbe40a7c0605


Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según la norma de gasto del Ayuntamiento de Catarroja, aprobada por Resolución de la Alcaldía núm.
950/2013, de 9 de abril.
Fecha del Acuerdo 31/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nh0e2u6twsOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 139A63DC00042055 |  2018-513321 | Fri, 16 Nov 2018 12:13:10:924 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88558382421595191909438523094267419874 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nh0e2u6twsOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

